
39. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 28. 5. DO 1. 6. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 

o  UČ. UŽ ČTEME 2: 
    str. 52 – 54 
o  prezentace projektu Naše ZOO 
o  PÍSANKA 2  

o  PÍSANKA – vždy dopsat stranu. 
o  Deník – str. 83 na čtvrtek 31. 5. 
o  Oboustranný pracovní list na čtvrtek 31. 5. 

o  Co jím. 
o  Přepíši předepsanou větu. 
o  Odpovím písemně na  
    otázky. 

 

MATEMATIKA 
 

o  UČ. str. 52 - 54 
o  číselné pavučiny 
o  součty sousedních čísel 
o  pokládání parket 
o  stavba a její změna 

o  Učebnice str. 52 cv. 2 na čtvrtek 31. 5. 
 

o  Doplním řetězec součtu. 
o  Zapíši svou stavbu do    
    plánu. 
o  Doplním čísla do pavučin. 

 

PRVOUKA 
 

o  měsíce v roce 
o  dny v týdnu 

o   
 

o  Vím, co je typické pro  
    každé roční období 
o  Znám měsíce v roce a dny 
v týdnu. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

o dokončení společné ZOO 
o  modelování zvířat do ZOO a 
doplnění přírodnin do třídní ZOO 
o prezentace vlastního zvířete a 
jeho „výběhu“ 

   

                  HUDEBNÍ 
                   VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

o  Měsíce - Hradišťan 
o  ST TV v parku (při dobrém  
    počasí) 
o  PÁ míčové hry v tělocvičně 
 

o   o Hraji písničku podle not.  
o Bezpečně se pohybuji po    
   dlažbě, písčité cestě, trávě. 
o Znám a dodržuji pravidla 
míčových her. 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK o  AJ bath time 60-62 
o  Activity book 30 

o  Průběžně si procvičuji slovíčka – odkaz umístěný 
    na webové stránce třídy. 

o  Early in the morning. 
o  Wash your face/hands …  
o  I brush my teeth. 
 
 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    v minulém týdnu jsme navštívili sběrný dvůr, kde se děti dozvěděly mnoho zajímavého a odnesly si také nějaké drobnosti 
s tematikou tříděného odpadu.  
    Děti dnes dostaly poslední dokument ke škole v přírodě s informacemi k odjezdu a příjezdu + seznam věcí. 
Stále vybírám tyto dokumenty: DOTAZNÍK K ŠVP, SOUHLAS  S POSKYTNUTÍM ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB, KOPII KARTIČKY 
POJIŠŤOVNY, POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI.  
Bezinfekčnost s datem 8. 6. a Vaším podpisem odevzdáte až před odjezdem autobusu. 
V pátek 1. 6. budeme slavit Den dětí, a tak tento den si děti donesou jen úbor na TV, svačinu s pitím a Deník. 
 
    V úterý 5. 6. v 9:30 nás čeká naše poslední kulturní akce v 1. ročníku. Navštívíme v Rudolfinu program Rom´n´roll s Idou 
Kelarovou, jehož součástí je i workshop s romskými umělci.  Na dvouhodinový program vybírám 150,-. S sebou jen lehký 
batůžek s písankou, penálem, svačinou a pitím. 
    Do pátku 1. 6. vybírám školní anketu. Prosím o její vyplnění a odevzdání. Dětem anketu rozdávala paní vychovatelka 
z družiny a děti si ji automaticky podepsaly, takže její případná anonymita postrádá smysl. Pokud byste potřebovali anketu 
beze jména, mohu dodat novou. 
     
                                        Přeji všem pěkný týden 
                                                                                                         Jiří Brůžek                                                                       
                                                                                                                                            podpis rodičů:          

 
 

 


